
ZARZĄDZENIE NR 485/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz.559 ze zm.), art. 9a. ust.  2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o przeciwdziałaniu  
przemocy w rodzinie ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1249) oraz  Uchwały  Nr  XL/ 378/2010 Rady Gminy 
Malechowo z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego w Malechowie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego Panią Grażynę Rusak – 
przedstawiciela jednostki organizacyjnej pomocy społecznej i powołuję na to miejsce 
Panią Marcjannę Zielińską. 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 skład zespołu interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie jest następujący: 

1. Marcjanna Zielińska – przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej, 
2. Karol Mazurkowski – przedstawiciel policji, 
3. Nowak-Gancarz Iwona – przedstawiciel oświaty, 
4. Lewczuk Agnieszka – przedstawiciel organizacji pozarządowej, 
5. Chylarecki Piotr – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
6. Błaszkiewicz Anna – przedstawiciel ochrony zdrowia, 
7. Rojewski Robert – kurator sądowy, 
8. Wronkowska Aneta – kurator sądowy, 
9. Damrych Przemysław – przedstawiciel Żandarmerii Wojskowej. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku. 
 

   

z up. Wójta Sekretarz Gminy 
 
 

Halina Skaza 

 

Id: 1064166A-6F3C-4FF3-BC41-0C6E20A7074A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3


